Муниципальное общеобразовательное учреждение

Кривополянская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

           «01» сентября 2010                                                                             № 63/1

Об утверждении плана мероприятий

по введению ФГОС нового поколения

На основании Положения о Совете по введению ФГОС начального общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Совету по введению ФГОС начального общего образования разработать и утвердить план мероприятий введения ФГОС нового поколения.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Пархоменко Н.А., заместителя директора по УВР.

Директор _________ З.В. Лейникова
С приказом ознакомлена:                                                      Пархоменко Н.А.